
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 2. 10. 2017 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
Masarykův onkologický ústav 

sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 

osoba pověřena jednat ve věcech technických: Ing. Jana Nováčková, náměstkyně pro HTS, 
a Ing. Kateřina Mišáková, vedoucí Investičního oddělení 

IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
UNISTAV CONSTRUCTION a. s. 
se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno – Zábrdovice 
zastoupená Martinem Řehůřkem, MBA, členem představenstva 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: XXXXXXXXXX, hlavní 

stavbyvedoucí 
IČ: 039 02 447, DIČ: CZ 039 02 447 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7272 
(dále jen „zhotovitel“) 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany mezi sebou na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „MOÚ Brno – stavební úpravy OLM 2017“ dne 2. 10. 2017 
uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany tímto dodatkem (dále jen „dodatek“) potvrzují, že cena díla činí 852.098,- Kč 
bez DPH a že cena díla ve výši 774.020,- Kč bez DPH uvedená ve smlouvě je uvedena 
administrativním pochybením. Toto administrativní pochybení spočívá (1) v nesprávném 
uvedení a kontrole součtového vzorce v příloze č. 2 smlouvy v části „Výkaz výměr VZT“, 
do celkové ceny VZT chybou tohoto vzorce nebyla započítávána cena za dodávku položky 
č. 2.211 (2 ks FAN COIL podstropní opláštěný) ve výši 74.588,- Kč bez DPH. Chybou tohoto 
vzorce zároveň došlo k nesprávnému uvedení ceny souvisejících položek (2) „Náklady 
na dopravu“ ve výši 1.510,- Kč bez DPH namísto 2.920,- Kč bez DPH a (3) „Zařízení staveniště“ 
ve výši 1.000,- namísto 3.080,- Kč bez DPH. 

2. Opravené znění dotčených částí přílohy č. 2 smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 dodatku 
(opravy jsou označeny žlutě). 

3. Smluvní strany v souvislosti se skutečnostmi uvedenými v odst. 1. a 2. tohoto článku 
potvrzují, ustanovení čl. IV. odst. 1. smlouvy správně zní: 

Zhotovitel je povinen provést celé dílo v rozsahu, kvalitě a termínu podle smlouvy za celkovou 
pevnou cenu ve výši: 852.098,- Kč bez DPH (dále jen „cena díla“). 

4. Dodatkem se zároveň v souvislosti se změnou v osobě hlavního stavbyvedoucího nahrazuje 
text XXXXXXXXXX, hlavní stavbyvedoucí v úvodních ustanoveních smlouvy textem 
XXXXXXXXXX, hlavní stavbyvedoucí. 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz). 



 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 
a zhotovitel jeden stejnopis. 

3. Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Brně dne 21. 11. 2017 V Brně dne 16. 11. 2017 
 
 
 
 
 
_______________________________________________ __________________________________ 
za objednatele za zhotovitele 
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. Martin Řehůřek, MBA, člen představenstva 
ředitel Masarykova onkologického ústavu UNISTAV CONTSTRUCTION a. s. 


